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Lampiran 1 Data Audit Delay 

 

 

 

 

 

 

2012 2013 2014 2012 2013 2014 2012 2013 2014

1 ADRO 31-Dec-2012 31-Dec-2013 31-Dec-2014 18-Mar-13 28-Feb-14 27-Feb-15 77 59 58

2 ANTM 31-Dec-2012 31-Dec-2013 31-Dec-2014 13-Mar-13 28-Feb-14 03-Mar-15 72 59 62

3 ATPK 31-Dec-2012 31-Dec-2013 31-Dec-2014 26-Mar-13 26-Mar-14 28-Mar-15 85 85 87

4 BSSR 31-Dec-2012 31-Dec-2013 31-Dec-2014 08-Mar-13 07-Mar-14 13-03-15 67 66 72

5 BYAN 31-Dec-2012 31-Dec-2013 31-Dec-2014 27-Mar-13 28-Mar-14 31-Mar-15 86 87 90

6 BUMI 31-Dec-2012 31-Dec-2013 31-Dec-2014 27-Mar-13 28-Mar-14 26-Jun-15 86 87 177

7 DKFT 31-Dec-2012 31-Dec-2013 31-Dec-2014 15-Feb-13 17-Jan-14 27-Mar-15 46 17 86

8 CITA 31-Dec-2012 31-Dec-2013 31-Dec-2014 25-Feb-13 20-Feb-14 23-Mar-15 56 51 82

9 CTTH 31-Dec-2012 31-Dec-2013 31-Dec-2014 11-Mar-13 17-Mar-14 09-Mar-15 70 76 68

10 DEWA 31-Dec-2012 31-Dec-2013 31-Dec-2014 26-Mar-13 14-Feb-14 20-Feb-15 85 45 51

11 DOID 31-Dec-2012 31-Dec-2013 31-Dec-2014 27-Mar-13 26-Feb-14 29-Apr-15 86 57 119

12 ELSA 31-Dec-2012 31-Dec-2013 31-Dec-2014 27-Feb-13 27-Feb-14 13-Feb-15 58 58 44

13 ENRG 31-Dec-2012 31-Dec-2013 31-Dec-2014 07-May-13 28-Mar-14 20-Apr-15 127 87 110

14 GTBO 31-Dec-2012 31-Dec-2013 31-Dec-2014 29-Mar-13 28-Apr-14 31-Mar-15 88 118 90

15 GEMS 31-Dec-2012 31-Dec-2013 31-Dec-2014 19-Mar-13 20-Feb-14 10-Feb-15 78 51 41

16 HRUM 31-Dec-2012 31-Dec-2013 31-Dec-2014 25-Mar-13 25-Mar-14 30-Mar-15 84 84 89

17 ITMG 31-Dec-2012 31-Dec-2013 31-Dec-2014 20-Feb-13 19-Feb-14 18-Feb-15 51 50 49

18 PSAB 31-Dec-2012 31-Dec-2013 31-Dec-2014 26-Mar-13 28-Mar-14 30-Mar-15 85 87 89

19 MEDC 31-Dec-2012 31-Dec-2013 31-Dec-2014 15-Mar-13 21-Mar-14 25-Mar-15 74 80 84

20 MITI 31-Dec-2012 31-Dec-2013 31-Dec-2014 08-Mar-13 23-May-14 25-Mar-15 67 143 84

21 PTRO 31-Dec-2012 31-Dec-2013 31-Dec-2014 04-Mar-13 05-Mar-14 05-Mar-15 63 64 64

22 RUIS 31-Dec-2012 31-Dec-2013 31-Dec-2014 27-Mar-13 21-Mar-14 24-Mar-15 86 80 83

23 ARTI 31-Dec-2012 31-Dec-2013 31-Dec-2014 28-Mar-13 07-Apr-14 16-Apr-15 87 97 106

24 KKGI 31-Dec-2012 31-Dec-2013 31-Dec-2014 20-Mar-13 18-Mar-14 09-Feb-15 79 77 40

25 MYOH 31-Dec-2012 31-Dec-2013 31-Dec-2014 25-Mar-13 14-Mar-14 18-Mar-15 84 73 77

26 SMRU 31-Dec-2012 31-Dec-2013 31-Dec-2014 20-Mar-13 18-Mar-14 20-Mar-15 79 77 79

27 SUGI 31-Dec-2012 31-Dec-2013 31-Dec-2014 28-Mar-13 25-Mar-14 10-Apr-15 87 84 100

28 ESSA 31-Dec-2012 31-Dec-2013 31-Dec-2014 21-Mar-13 25-Mar-14 25-Mar-15 80 84 84

29 PTBA 31-Dec-2012 31-Dec-2013 31-Dec-2014 28-Feb-13 24-Feb-14 23-Feb-15 59 55 54

30 TINS 31-Dec-2012 31-Dec-2013 31-Dec-2014 7-Mar-13 30-Jan-14 23-Feb-15 66 30 54

31 TOBA 31-Dec-2012 31-Dec-2013 31-Dec-2014 26-Mar-13 21-Mar-14 9-Mar-15 85 80 68

32 INCO 31-Dec-2012 31-Dec-2013 31-Dec-2014 22-Mar-13 26-Feb-14 26-Feb-15 81 57 57

Audit Delay
No Kode

Laporan Akhir Tahun Tanggal Penandatanganan
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Lampiran 2 Data Ukuran Perusahaan 

No Kode Perusahaan Pertambangan 2012 2013 2014 

1 ADRO PT Adaro Energy Tbk. 17.9855 18.2232 18.2298 

2 ANTM PT Aneka Tambang (Persero ) Tbk. 16.7966 16.9004 16.9004 

3 ATPK PT ATPK Resources Tbk. 11.9239 14.2138 14.2138 

4 BSSR PT Baramulti Suksessarana Tbk. 14.1135 14.4787 14.4853 

5 BYAN PT Bayan Resources Tbk. 16.7312 16.7651 16.7717 

6 BUMI PT Bumi Resources Tbk. 18.0410 18.2625 16.9577 

7 DKFT PT Central Omega Resources Tbk. 14.2445 14.2825 14.2825 

8 CITA PT Cita Mineral Investindo Tbk. 14.4928 15.1435 15.1435 

9 CTTH PT Citatah Industri Marmer Tbk.  12.4740 12.6976 12.6976 

10 DEWA PT Darma Henwa Tbk. 15.2624 15.3103 15.4080 

11 DOID PT Delta Dunia Makmur Tbk. 16.2328 16.3947 16.4013 

12 ELSA PT Elnusa Tbk. 15.2729 15.2905 15.2905 

13 ENRG PT Energi Mega Persada Tbk. 16.8132 17.1570 17.1637 

14 GTBO PT Garda Tujuh Buana Tbk. 14.3056 13.8909 13.8975 

15 GEMS PT Golden Energy Mines Tbk. 15.0511 15.2074 15.2074 

16 HRUM PT Harum Energy Tbk. 15.4658 15.5834 17.8918 

17 ITMG PT Indo Tambangraya Megah Tbk. 16.4841 16.6469 16.6535 

18 PSAB PT J Resources Asia Pasifik Tbk. 15.5301 16.0997 16.1063 

19 MEDC PT Medco Energi Internasional Tbk. 17.0613 17.2449 17.2516 

20 MITI PT Mitra Investindo Tbk. 11.9086 11.9640 11.9640 

21 PTRO PT Petrosea Tbk. 15.4492 15.6412 15.6478 

22 RUIS PT Radiant Utama Interinsco Tbk. 13.9781 14.0608 14.0608 

23 ARTI PT Ratu Prabu Energi Tbk. 14.1747 14.2713 14.2713 

24 KKGI PT Resource Alam Indonesia Tbk. 13.8193 14.0726 14.0951 

25 MYOH PT Samindo Resources Tbk. 14.0722 14.4120 14.4120 

26 SMRU PT SMR Utama Tbk. 12.6364 12.4090 12.4090 

27 SUGI PT Sugih Energy Tbk. 15.1128 15.6688 15.6754 

28 ESSA PT Surya Esa Perkasa Tbk. 13.5706 14.1813 14.1879 

29 PTBA PT Bukit Asam (Persero) Tbk. 16.3594 16.2731 16.2731 

30 TINS PT Timah (Persero ) Tbk. 15.6240 15.8803 15.8803 

31 TOBA PT Toba Bara Sejahtera Tbk. 14.7433 15.1502 15.1568 

32 INCO PT Vale Indonesia Tbk. 16.9317 17.1407 17.1473 

 

 

 



66 
 

Lampiran 3 Data Laba/Rugi Perusahaan 

No Kode Perusahaan Pertambangan 2012 
2013 2014 

1 ADRO PT Adaro Energy Tbk. 1 1 1 

2 ANTM PT Aneka Tambang (Persero ) Tbk. 1 1 0 

3 ATPK PT ATPK Resources Tbk. 0 1 1 

4 BSSR PT Baramulti Suksessarana Tbk. 1 1 1 

5 BYAN PT Bayan Resources Tbk. 1 0 0 

6 BUMI PT Bumi Resources Tbk. 0 0 0 

7 DKFT PT Central Omega Resources Tbk. 1 1 0 

8 CITA PT Cita Mineral Investindo Tbk. 1 1 0 

9 CTTH PT Citatah Industri Marmer Tbk.  1 1 1 

10 DEWA PT Darma Henwa Tbk. 0 0 1 

11 DOID PT Delta Dunia Makmur Tbk. 0 0 0 

12 ELSA PT Elnusa Tbk. 1 1 1 

13 ENRG PT Energi Mega Persada Tbk. 1 1 1 

14 GTBO PT Garda Tujuh Buana Tbk. 1 0 0 

15 GEMS PT Golden Energy Mines Tbk. 1 1 1 

16 HRUM PT Harum Energy Tbk. 1 1 1 

17 ITMG PT Indo Tambangraya Megah Tbk. 1 1 1 

18 PSAB PT J Resources Asia Pasifik Tbk. 1 0 1 

19 MEDC PT Medco Energi Internasional Tbk. 1 1 1 

20 MITI PT Mitra Investindo Tbk. 1 1 1 

21 PTRO PT Petrosea Tbk. 1 1 1 

22 RUIS PT Radiant Utama Interinsco Tbk. 1 1 1 

23 ARTI PT Ratu Prabu Energi Tbk. 1 1 1 

24 KKGI PT Resource Alam Indonesia Tbk. 1 1 1 

25 MYOH PT Samindo Resources Tbk. 1 1 1 

26 SMRU PT SMR Utama Tbk. 0 0 0 

27 SUGI PT Sugih Energy Tbk. 1 1 1 

28 ESSA PT Surya Esa Perkasa Tbk. 1 1 1 

29 PTBA PT Bukit Asam (Persero) Tbk. 1 1 1 

30 TINS PT Timah (Persero ) Tbk. 1 1 1 

31 TOBA PT Toba Bara Sejahtera Tbk. 1 1 1 

32 INCO PT Vale Indonesia Tbk. 1 1 1 
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Lampiran 4 Data Kompleksitas Operasi Perusahaan 

No Kode Perusahaan Pertambangan 2012 
2013 2014 

1 ADRO PT Adaro Energy Tbk. 1 1 1 

2 ANTM PT Aneka Tambang (Persero ) Tbk. 1 1 1 

3 ATPK PT ATPK Resources Tbk. 1 1 1 

4 BSSR PT Baramulti Suksessarana Tbk. 1 1 1 

5 BYAN PT Bayan Resources Tbk. 1 1 1 

6 BUMI PT Bumi Resources Tbk. 1 1 1 

7 DKFT PT Central Omega Resources Tbk. 1 1 1 

8 CITA PT Cita Mineral Investindo Tbk. 1 1 1 

9 CTTH PT Citatah Industri Marmer Tbk.  0 0 0 

10 DEWA PT Darma Henwa Tbk. 1 1 1 

11 DOID PT Delta Dunia Makmur Tbk. 1 1 1 

12 ELSA PT Elnusa Tbk. 1 1 1 

13 ENRG PT Energi Mega Persada Tbk. 1 1 1 

14 GTBO PT Garda Tujuh Buana Tbk. 0 0 0 

15 GEMS PT Golden Energy Mines Tbk. 1 1 1 

16 HRUM PT Harum Energy Tbk. 1 1 1 

17 ITMG PT Indo Tambangraya Megah Tbk. 1 1 1 

18 PSAB PT J Resources Asia Pasifik Tbk. 0 0 0 

19 MEDC PT Medco Energi Internasional Tbk. 1 1 1 

20 MITI PT Mitra Investindo Tbk. 0 0 0 

21 PTRO PT Petrosea Tbk. 1 1 1 

22 RUIS PT Radiant Utama Interinsco Tbk. 1 1 1 

23 ARTI PT Ratu Prabu Energi Tbk. 1 1 1 

24 KKGI PT Resource Alam Indonesia Tbk. 1 1 1 

25 MYOH PT Samindo Resources Tbk. 1 1 1 

26 SMRU PT SMR Utama Tbk. 1 1 1 

27 SUGI PT Sugih Energy Tbk. 0 0 0 

28 ESSA PT Surya Esa Perkasa Tbk. 0 0 0 

29 PTBA PT Bukit Asam (Persero) Tbk. 1 1 1 

30 TINS PT Timah (Persero ) Tbk. 1 1 1 

31 TOBA PT Toba Bara Sejahtera Tbk. 1 1 1 

32 INCO PT Vale Indonesia Tbk. 0 0 0 
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Lampiran 5 Data Reputasi KAP 

No Kode Perusahaan Pertambangan 2012 
2013 2014 

1 ADRO PT Adaro Energy Tbk. 1 1 1 

2 ANTM PT Aneka Tambang (Persero ) Tbk. 1 1 1 

3 ATPK PT ATPK Resources Tbk. 0 0 0 

4 BSSR PT Baramulti Suksessarana Tbk. 1 1 0 

5 BYAN PT Bayan Resources Tbk. 1 1 1 

6 BUMI PT Bumi Resources Tbk. 0 0 0 

7 DKFT PT Central Omega Resources Tbk. 0 0 0 

8 CITA PT Cita Mineral Investindo Tbk. 0 0 0 

9 CTTH PT Citatah Industri Marmer Tbk.  0 0 0 

10 DEWA PT Darma Henwa Tbk. 0 0 0 

11 DOID PT Delta Dunia Makmur Tbk. 0 0 0 

12 ELSA PT Elnusa Tbk. 1 1 1 

13 ENRG PT Energi Mega Persada Tbk. 0 0 0 

14 GTBO PT Garda Tujuh Buana Tbk. 0 0 0 

15 GEMS PT Golden Energy Mines Tbk. 1 1 1 

16 HRUM PT Harum Energy Tbk. 1 1 1 

17 ITMG PT Indo Tambangraya Megah Tbk. 1 1 1 

18 PSAB PT J Resources Asia Pasifik Tbk. 0 0 0 

19 MEDC PT Medco Energi Internasional Tbk. 1 1 1 

20 MITI PT Mitra Investindo Tbk. 0 0 0 

21 PTRO PT Petrosea Tbk. 1 1 1 

22 RUIS PT Radiant Utama Interinsco Tbk. 0 0 0 

23 ARTI PT Ratu Prabu Energi Tbk. 0 0 0 

24 KKGI PT Resource Alam Indonesia Tbk. 1 1 0 

25 MYOH PT Samindo Resources Tbk. 0 0 1 

26 SMRU PT SMR Utama Tbk. 1 0 0 

27 SUGI PT Sugih Energy Tbk. 0 0 0 

28 ESSA PT Surya Esa Perkasa Tbk. 1 1 1 

29 PTBA PT Bukit Asam (Persero) Tbk. 1 1 1 

30 TINS PT Timah (Persero ) Tbk. 1 1 1 

31 TOBA PT Toba Bara Sejahtera Tbk. 1 1 1 

32 INCO PT Vale Indonesia Tbk. 1 1 1 
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Lampiran 6 Data Tahun 2012 

  

Audit Ukuran Laba/Rugi Kompleksitas Reputasi

Delay Perusahaan Perusahaan Perusahaan KAP

1 ADRO PT Adaro Energy Tbk. 77 17.9855 1 1 1

2 ANTM PT Aneka Tambang (Persero ) Tbk. 72 16.7966 1 1 1

3 ATPK PT ATPK Resources Tbk. 85 11.9239 0 1 0

4 BSSR PT Baramulti Suksessarana Tbk. 67 14.1135 1 1 1

5 BYAN PT Bayan Resources Tbk. 86 16.7312 1 1 1

6 BUMI PT Bumi Resources Tbk. 86 18.0410 0 1 0

7 DKFT PT Central Omega Resources Tbk. 46 14.2445 1 1 0

8 CITA PT Cita Mineral Investindo Tbk. 56 14.4928 1 1 0

9 CTTH PT Citatah Industri Marmer Tbk. 70 12.4740 1 0 0

10 DEWA PT Darma Henwa Tbk. 85 15.2624 0 1 0

11 DOID PT Delta Dunia Makmur Tbk. 86 16.2328 0 1 0

12 ELSA PT Elnusa Tbk. 58 15.2729 1 1 1

13 ENRG PT Energi Mega Persada Tbk. 127 16.8132 1 1 0

14 GTBO PT Garda Tujuh Buana Tbk. 88 14.3056 1 0 0

15 GEMS PT Golden Energy Mines Tbk. 78 15.0511 1 1 1

16 HRUM PT Harum Energy Tbk. 84 15.4658 1 1 1

17 ITMG PT Indo Tambangraya Megah Tbk. 51 16.4841 1 1 1

18 PSAB PT J Resources Asia Pasifik Tbk. 85 15.5301 1 0 0

19 MEDC PT Medco Energi Internasional Tbk. 74 17.0613 1 1 1

20 MITI PT Mitra Investindo Tbk. 67 11.9086 1 0 0

21 PTRO PT Petrosea Tbk. 63 15.4492 1 1 1

22 RUIS PT Radiant Utama Interinsco Tbk. 86 13.9781 1 1 0

23 ARTI PT Ratu Prabu Energi Tbk. 87 14.1747 1 1 0

24 KKGI PT Resource Alam Indonesia Tbk. 79 13.8193 1 1 1

25 MYOH PT Samindo Resources Tbk. 84 14.0722 1 1 0

26 SMRU PT SMR Utama Tbk. 79 12.6364 0 1 1

27 SUGI PT Sugih Energy Tbk. 87 15.1128 1 0 0

28 ESSA PT Surya Esa Perkasa Tbk. 80 13.5706 1 0 1

29 PTBA PT Bukit Asam (Persero) Tbk. 59 16.3594 1 1 1

30 TINS PT Timah (Persero ) Tbk. 66 15.6240 1 1 1

31 TOBA PT Toba Bara Sejahtera Tbk. 85 14.7433 1 1 1

32 INCO PT Vale Indonesia Tbk. 81 16.9317 1 0 1

No Kode Perusahaan Pertambangan
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Lampiran 7 Data Tahun 2013 

  

Audit Ukuran Laba/Rugi Kompleksitas Reputasi

Delay Perusahaan Perusahaan Perusahaan KAP

1 ADRO PT Adaro Energy Tbk. 59 18.2232 1 1 1

2 ANTM PT Aneka Tambang (Persero ) Tbk. 59 16.9004 1 1 1

3 ATPK PT ATPK Resources Tbk. 85 14.2138 1 1 0

4 BSSR PT Baramulti Suksessarana Tbk. 66 14.4787 1 1 1

5 BYAN PT Bayan Resources Tbk. 87 16.7651 0 1 1

6 BUMI PT Bumi Resources Tbk. 87 18.2625 0 1 0

7 DKFT PT Central Omega Resources Tbk. 17 14.2825 1 1 0

8 CITA PT Cita Mineral Investindo Tbk. 51 15.1435 1 1 0

9 CTTH PT Citatah Industri Marmer Tbk. 76 12.6976 1 0 0

10 DEWA PT Darma Henwa Tbk. 45 15.3103 0 1 0

11 DOID PT Delta Dunia Makmur Tbk. 57 16.3947 0 1 0

12 ELSA PT Elnusa Tbk. 58 15.2905 1 1 1

13 ENRG PT Energi Mega Persada Tbk. 87 17.1570 1 1 0

14 GTBO PT Garda Tujuh Buana Tbk. 118 13.8909 0 0 0

15 GEMS PT Golden Energy Mines Tbk. 51 15.2074 1 1 1

16 HRUM PT Harum Energy Tbk. 84 15.5834 1 1 1

17 ITMG PT Indo Tambangraya Megah Tbk. 50 16.6469 1 1 1

18 PSAB PT J Resources Asia Pasifik Tbk. 87 16.0997 0 0 0

19 MEDC PT Medco Energi Internasional Tbk. 80 17.2449 1 1 1

20 MITI PT Mitra Investindo Tbk. 143 11.9640 1 0 0

21 PTRO PT Petrosea Tbk. 64 15.6412 1 1 1

22 RUIS PT Radiant Utama Interinsco Tbk. 80 14.0608 1 1 0

23 ARTI PT Ratu Prabu Energi Tbk. 97 14.2713 1 1 0

24 KKGI PT Resource Alam Indonesia Tbk. 77 14.0726 1 1 1

25 MYOH PT Samindo Resources Tbk. 73 14.4120 1 1 0

26 SMRU PT SMR Utama Tbk. 77 12.4090 0 1 0

27 SUGI PT Sugih Energy Tbk. 84 15.6688 1 0 0

28 ESSA PT Surya Esa Perkasa Tbk. 84 14.1813 1 0 1

29 PTBA PT Bukit Asam (Persero) Tbk. 55 16.2731 1 1 1

30 TINS PT Timah (Persero ) Tbk. 30 15.8803 1 1 1

31 TOBA PT Toba Bara Sejahtera Tbk. 80 15.1502 1 1 1

32 INCO PT Vale Indonesia Tbk. 57 17.1407 1 0 1

No Kode Perusahaan Pertambangan
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Lampiran 8 Data Tahun 2014 

 

 

 

 

 

 

 

 

Audit Ukuran Laba/Rugi Kompleksitas Reputasi

Delay Perusahaan Perusahaan Perusahaan KAP

1 ADRO PT Adaro Energy Tbk. 58 18.2298 1 1 1

2 ANTM PT Aneka Tambang (Persero ) Tbk. 62 16.9004 0 1 1

3 ATPK PT ATPK Resources Tbk. 87 14.2138 1 1 0

4 BSSR PT Baramulti Suksessarana Tbk. 72 14.4853 1 1 0

5 BYAN PT Bayan Resources Tbk. 90 16.7717 0 1 1

6 BUMI PT Bumi Resources Tbk. 177 16.9577 0 1 0

7 DKFT PT Central Omega Resources Tbk. 86 14.2825 0 1 0

8 CITA PT Cita Mineral Investindo Tbk. 82 15.1435 0 1 0

9 CTTH PT Citatah Industri Marmer Tbk. 68 12.6976 1 0 0

10 DEWA PT Darma Henwa Tbk. 51 15.4080 1 1 0

11 DOID PT Delta Dunia Makmur Tbk. 119 16.4013 0 1 0

12 ELSA PT Elnusa Tbk. 44 15.2905 1 1 1

13 ENRG PT Energi Mega Persada Tbk. 110 17.1637 1 1 0

14 GTBO PT Garda Tujuh Buana Tbk. 90 13.8975 0 0 0

15 GEMS PT Golden Energy Mines Tbk. 41 15.2074 1 1 1

16 HRUM PT Harum Energy Tbk. 89 17.8918 1 1 1

17 ITMG PT Indo Tambangraya Megah Tbk. 49 16.6535 1 1 1

18 PSAB PT J Resources Asia Pasifik Tbk. 89 16.1063 1 0 0

19 MEDC PT Medco Energi Internasional Tbk. 84 17.2516 1 1 1

20 MITI PT Mitra Investindo Tbk. 84 11.9640 1 0 0

21 PTRO PT Petrosea Tbk. 64 15.6478 1 1 1

22 RUIS PT Radiant Utama Interinsco Tbk. 83 14.0608 1 1 0

23 ARTI PT Ratu Prabu Energi Tbk. 106 14.2713 1 1 0

24 KKGI PT Resource Alam Indonesia Tbk. 40 14.0951 1 1 0

25 MYOH PT Samindo Resources Tbk. 77 14.4120 1 1 1

26 SMRU PT SMR Utama Tbk. 79 12.4090 0 1 0

27 SUGI PT Sugih Energy Tbk. 100 15.6754 1 0 0

28 ESSA PT Surya Esa Perkasa Tbk. 84 14.1879 1 0 1

29 PTBA PT Bukit Asam (Persero) Tbk. 54 16.2731 1 1 1

30 TINS PT Timah (Persero ) Tbk. 54 15.8803 1 1 1

31 TOBA PT Toba Bara Sejahtera Tbk. 68 15.1568 1 1 1

32 INCO PT Vale Indonesia Tbk. 57 17.1473 1 0 1

No Kode Perusahaan Pertambangan
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Lampiran 9 Pooling Data 

 

 

Lampiran 10 Statistik Deskriptif 

 

 

 

 

 

(Constant) .110

UKPER .320

PROFIT .503

KOMPLEK .622

KAP .284

D1 .102

D2 .325

D1_UKPER .128

D1_PROFIT .995

D1_KOMPLEK .196

D1_KAP .707

D2_UKPER .184

D2_PROFIT .369

D2_KOMPLEK .793

D2_KAP .068

1

Coefficients
a

a. Dependent Variable: AUDEL

Model Sig.

N Minimum Maximum Mean

AUDEL 96 17.00 177.00 75.6979

UKPER 96 11.91 18.26 15.2679

PROFIT 96 0.00 1.00 .7917

KOMPLEK 96 0.00 1.00 .7813

KAP 96 0.00 1.00 .5000

Valid N 

(listwise)
96

Descriptive Statistics
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Lampiran 11 Uji Normalitas 

 

 

 

Lampiran 12 Uji Multikolinearitas 

 

  

Tolerance VIF

(Constant)

UKPER .801 1.248

PROFIT .868 1.152

KOMPLEK .886 1.128

KAP .732 1.366

Coefficients
a

Model

Collinearity Statistics

1

a. Dependent Variable: AUDEL
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Lampiran 13 Uji Heterokedastisitas 

 

  

Unstandardized 

Residual

Correlation 

Coefficient
-.062

Sig. (2-tailed)
.551

N 96

Correlation 

Coefficient
.068

Sig. (2-tailed)
.513

N 96

Correlation 

Coefficient
.050

Sig. (2-tailed)
.625

N 96

Correlation 

Coefficient
.048

Sig. (2-tailed)
.642

N 96

Correlation 

Coefficient
1.000

Sig. (2-tailed)

N 96

Spearman's 

rho

UKPER

PROFIT

KOMPLEK

KAP

Unstandar

dized 

Residual

Correlations

*. Correlation is significant at the 0.05 level (2-tailed).

**. Correlation is significant at the 0.01 level (2-tailed).
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Lampiran 14 Uji Autokorelasi 

 

Model Summaryb 

Model R R Square 

Adjusted R 

Square 

Std. Error of the 

Estimate Durbin-Watson 

1 .444a .197 .162 20.61260 1.855 

a. Predictors: (Constant), KAP, KOMPLEK, PROFIT, UKPER 

b. Dependent Variable: AUDEL 

 

 

Lampiran 15 Uji Koefisien Determinasi 

 

  

R R Square

Adjusted R 

Square

Std. Error of the 

Estimate

1 .444
a .197 .162 20.61260

a. Predictors: (Constant), KAP, KOMPLEK, PROFIT, UKPER

b. Dependent Variable: AUDEL

Model

Model Summary
b
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Lampiran 16 Uji F 

 

 

 

Lampiran 17 Uji T 

Coefficientsa 

Model 

Unstandardized 
Coefficients 

Standardized 
Coefficients 

t Sig. B 
Std. 
Error Beta 

1 (Constant) 
75.878 22.673   3.347 .001 

UKPER 1.567 1.505 .109 1.041 .301 

PROFIT -11.857 5.559 -.215 -2.133 .036 

KOMPLEK -10.726 5.406 -.198 -1.984 .050 

KAP -12.677 4.917 -.283 -2.578 .012 

a. Dependent Variable: AUDEL 

 

 

Sum of 

Squares df

Mean 

Square F Sig.

Regressio

n
9514.221 4 2378.555 5.598 .000

b

Residual 38664.019 91 424.879

Total 48178.240 95

ANOVA
a

Model

1

a. Dependent Variable: AUDEL

b. Predictors: (Constant), KAP, KOMPLEK, PROFIT, UKPER




